
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  812          DEL  11/08/2016 

OGGETTO:  conferimento incarico di titolarita di Assistenza Primaria  Ambito territoriale di 
La Maddalena

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA MADDALENA

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 11/08/2016 Al 26/08/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del   Distretto che ne ha curato l’istruttoria

Preso Atto che in data 04.08.2016 presso la ASL 8 di  Cagliari  sono stati  conferiti  gli 
incarichi  di  titolarità  delle  sedi  vacanti  di  Assistenza  primaria  fra  le  quali 
l’ambito  territoriale  di  La  Maddalena  attualmente  ricoperto  da  incarico 
provvisorio fino al 17.08.2016;

Atteso che la scelta di titolarità  della sede di La Maddalena è stata effettuata dalla 
dr.ssa Anna Donaera che ha facoltà di aprire l’ambulatorio entro i 90 giorni 
successivi  al conferimento dell’incarico;

Considerato che con delibera n° 763 del 05.08.2016 si approvava la graduatoria ai fini di 
un eventuale nuovo incarico provvisorio nell’ ambito su indicato;

Atteso che nelle more della conclusione del procedimento di cui sopra si prendeva 
atto della disponibilità del medico titolare, dr.ssa Anna Donaera, ad iniziare 
l’attività a far data dal 18.08.2016,  venendo meno pertanto la necessità di 
attribuzione di nuovo incarico provvisorio;

Visto il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la L. R. 28 Luglio 2006 n°10; 

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la pediatria siglato il 27.05.2009;

Visto l’accordo Integrativo Regionale  per la Medicina Generale;
 

Per i motivi su esposti

Il Commissario Straordinario

DELIBERA

- Di conferire,  per le ragioni indicate in premessa,  alla Dr.ssa Anna Donaera residente a 
Sassari  in  via  Spanu  Satta  n°5F  l’incarico  a  tempo  indeterminato   per  il  servizio  di 
Assistenza  Primaria  nell’ambito  territoriale  n.  2   La  Maddalena  con  decorrenza   dal 
18.08.2016 data di apertura delle scelte ;

- Di disporre, pertanto, l’iscrizione del Sanitario negli  elenchi dei medici  convenzionati  per 
l’erogazione dell’assistenza primaria

-  che  l’attività  è  regolata  per  la  parte  normativa  ed  economica  dall’A.C.N.   siglato  il 
27.05.2009 e dall’Accordo Integrativo Regionale in vigore.

                                                                 IL  Commissario Straordinario
     Dr. Paolo Tecleme
                                              
 Distretto
D. Amm  M. Mulas
Resp. Proc. M. DeRosas


